~~Mixtis variis~~, epistolæ summisionem, commendantibus: Carolus Ernaldum admonet, tantummodo, ne solitâ incuriâ turrim custodiat: de reliquo consulendum: fateri tamen grauissimam Amelij causam, visam, hoc vno gesto, vt cumque reueari: multa tamen adhuc discutienda superesse. Discedente Cæsare, plurimi Optimatum, multis Ernaldum interpellare, multa committere, quæ suis verbis deferret ad

Amelium; fausta omnia portendi, spem
foueret, singulos sibi, qua arte possint,
patronos apparari. Huc syncerus certè
in Amelium amor impellebat, sed &
iste non leuiter inde stimulatus, quod
eò rem deuenisse iam videbant, ut Re-
gis generum merito augurarentur.

Hilari iam spatio, per palatium, ru-
more, Methildim, dissimulati Amici,
epistola inueni; quam amotis arbitris,
trepidō gaudio resignatam, legit sub
hoc renore. Amelius Methildi. Serus
rescribo, at puro non ingratus: habet
iam pieras tua, hoc nostro reditu, quod
~~lucis negotio~~ non solum optet, sed
prætendat: quæ ergo benignitatem in-
dulserat desperatis; rebus iam meliori-
bus, adhibe diligentiam. ~~Vix~~
Methildis captatâ opportunitate, se-
quenti die, aduocat Alcuinum (cum
quo, iam sæpè rerum conscio disserue-
rat) vrgendum monet Cæsarem piis
rationibus: degere periculosè alum-
nam, non solum pulchritudine lachry-
mis corruptâ, sed & curis, salute vitiatâ;
cui ad illum usque diem, vix aliquid le-
uando dolori; sed tantummodo amo-
uendæ desperationi: instillatum. Mi-
ruin,

rum , inquit , modestissimè vrbanus Alcuinus , si Methildis virili penè spiritui , fœmineum etiam aliquid non immisceret : ardor præproperus, intempestiuā celeritas fœminam produnt; tempera affectum domina , negotio confouendo ; acerbus ab arbore fructus tanrummodo puerili , aut muliebri palato , non ingratus ; nec nisi mitia poma , viris ad gussum. Satius duco , si , iam affulgente hac luce , alumnam plenâ spe recrees , afflictam erigas : quam importuno feruore liti faueas : attendit in hanc rem orbis , ô Methildi , apud quem Cæsar's maiestas traducitur , si feit inat. Ego quain primū Pontifici rescripsero , vicos Principes ,

~~et passere purpuratis sollicitant in~~
idem : hortum legatis , idque lente , veniam cum nuptiis , pariter indulgenda. Annuit , subridens Matrona , & mirum etiam , inquit , si Methildis è colo , & fusō , non eamdem rerum notitiam eberit , quam è tot libris Alcuinus ; vna est , ferunt , charissime Pater , Minerua nostra ; sed quæ aliter telarum pectini , aliter Doctorum calamo adspiret. Tamen , suggerit iam abiens Alcuinus ,